
UCHWAŁA NR XXII/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Kałuszynie oraz na udzielenie 
bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust.2 pkt. 5 i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz.1990),Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Kałuszynie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 2873/2, będącą własnością Gminy Kałuszyn na rzecz użytkownika wieczystego. 

§ 2.  

       

1. Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1. 

2. Przysługująca bonifikata wynosi 99% wartości rynkowej nieruchomości. 

§ 3.  

       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław  

Id: 122726CB-2778-4AA4-B0DF-505013C1A1A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


